ANEXO 85
CUADRO TARIFARIO DE EDEN S.A.

TARIFA APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL CATEGORIZADA COMO TARIFA SOCIAL SEGMENTO NIVEL 1-TS

GRUPO 1

T1 - PEQUENAS DEMANDAS (menos de 10 kW de demanda)
T1R - RESIDENCIAL

CARGO FIJO R1 ( consumo en kWH-Mes hasta 100)
CARGO VARIABLE R1 ( consumo en kWH-Mes hasta 100)
CARGO FIJO R2 ( 100 < consumo en kWH-Mes < 150)
CARGO VARIABLE R2 ( 100 < consumo en kWH-Mes < 150 o primeros 150)
CARGO FIJO R2 ( 150 < consumo en kWH-Mes < 200)
CARGO VARIABLE R2 ( 150 < consumo en kWH-Mes < 200)
CARGO FIJO R3 (200 < consumo en kWH-Mes < 400)
CARGO VARIABLE R3 ( 200 < consumo en kWH-Mes < 300 o segundos 150)
CARGO VARIABLE R3 (300 < consumo en kWH-Mes < 400 )
CARGO FIJO R4 (400 < consumo en kWH-Mes < 500)
CARGO VARIABLE R4 (400 < consumo en kWH-Mes < 500)
CARGO FIJO R5 (500 < consumo en kWH-Mes < 700)
CARGO VARIABLE R5 (500 < consumo en kWH-Mes < 700)
CARGO FIJO R6 ( 700 < consumo en kWH-Mes < 1400)
CARGO VARIABLE R6 (700 < consumo en kWH-Mes < 1400)
CARGO FIJO R7 (consumo en kWH-Mes > 1400)
CARGO VARIABLE R7 (consumo en kWH-Mes > 1400)

T3 - GRANDES DEMANDAS

T3BT - SUMINISTROS EN BAJA TENSION
SUMINISTROS >= a 50 kW de demanda (Distribuidores Municipales)
CARGO FIJO
CARGO POR POTENCIA EN PICO
CARGO POR POTENCIA FUERA PICO

CARGOS VARIABLES
DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW T4R.)
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN PICO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN RESTO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN VALLE
DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW.Residenciales)
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN PICO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN RESTO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN VALLE

T3MT - SUMINISTROS EN BAJA TENSION
SUMINISTROS >= a 50 kW de demanda (Distribuidores Municipales)
CARGO FIJO
CARGO POR POTENCIA EN PICO
CARGO POR POTENCIA FUERA PICO

CARGOS VARIABLES
DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW T4R.)
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN PICO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN RESTO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN VALLE
DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW.Residenciales)
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN PICO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN RESTO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN VALLE

T4 - PEQUENAS DEMANDAS RURALES (menos de 10 kW de potencia)
T4R- PEQUENAS DEMANDAS RURALES RESIDENCIALES
CARGO FIJO T4R1
CARGO VARIABLE T4R1 (consumo en kWH-Mes primeros 150)
CARGO FIJO T4R1
CARGO VARIABLE T4R1 (150 < consumo en kWH-Mes < 300 o segundos 150)
CARGO VARIABLE T4R1 (300 < consumo en kWH-Mes < 500)
CARGO FIJO T4R2 ( 500 < consumo en kWH-Mes =< 700)
CARGO VARIABLE T4R2 (500 < consumo en kWH-Mes < 700)
CARGO FIJO T4R3 ( 700 < consumo en kWH-Mes < 1400)
CARGO VARIABLE T4R3 (700 < consumo en kWH-Mes < 1400)
CARGO FIJO T4R4 (consumo en kWH-Mes > 1400)
CARGO VARIABLE T4R4 (consumo en kWH-Mes > 1400)

TABLA DE PERDIDAS DE TRANSFORMACION CLIENTES RURALES
5 KVA monofasico
10 KVA monoféasico
15 KVA monoféasico
16 KVA monofésico
10 KVA trifasico
15 KVA trifasico
16 KVA trifasico
20 KVA trifasico
25 KVA trifasico
30 KVA trifasico
40 KVA trifasico
50 KVA trifasico
63 KVA trifasico

100 KVA trifasico

IF-2026-01740770-GDEBA-GMOCEBA

Penagina 1 de 2

1.711,11
145,6512
2.688,45
147,0672
6.748,46
181,0920
9.218,06
192,8841
192,8841
11.453,01
202,0692
18.394,33
210,5781
29.804,92
222,9178
36.392,39
239,7466

38.544,66
10.581,18
4.534,79

83,9731
82,5521
81,4296

83,9731
82,5521
81,4296

58.401,40
8.208,55
3.5617,95

81,9250
80,5386
79,4435

81,9250
80,5386
79,4435

6742,85
143,8692
18.411,28
170,7093
170,7093
24.782,87
178,1459
31.393,35
183,7224
35.600,21
195,4069

27
43
52
57
70
86
91
108
124
136
166
186
216
251

$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh

$/mes
$/KW-mes
$/KW-mes

$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/mes
$/KW-mes
$/KW-mes

$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh

kWh/mes
kWh/mes
kWh/mes
kWh/mes
kWh/mes
kWh/mes
kWh/mes
kWh/mes
kWh/mes
kWh/mes
kWh/mes
kWh/mes
kWh/mes
kWh/mes



T5 - SERVICIO DE PEAJE( para Distribuidores Municipales)

T5BT - SUMINISTROS EN BAJA TENSION
SUMINISTROS >= a 50 kW de demanda (Distribuidores Municipales)
CARGO FIJO
CARGO POR POTENCIA EN PICO
CARGO POR POTENCIA FUERA PICO

CARGOS VARIABLES
DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW T4R.)
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN PICO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN RESTO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN VALLE
DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW.Residenciales)
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN PICO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN RESTO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN VALLE

T5MT - SUMINISTROS EN BAJA TENSION
SUMINISTROS >= a 50 kW de demanda (Distribuidores Municipales)
CARGO FIJO
CARGO POR POTENCIA EN PICO
CARGO POR POTENCIA FUERA PICO

CARGOS VARIABLES
DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW T4R.)
Consumo en kWH-Mes primeros 350
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN PICO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN RESTO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN VALLE
DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW.Residenciales)
Consumo en kWH-Mes primeros 350
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN PICO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN RESTO
CARGO VARIABLE POR ENERGIA DEMANDADA EN VALLE

BONIFICACION APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL CATEGORIZADA COMO TARIFA SOCIAL GRUPO 1

T1 - PEQUENAS DEMANDAS (menos de 10 kW de demanda)

T1R - RESIDENCIAL
Bonificacion R1 (consumo en kWH-Mes hasta 100)
Bonificacion R2 (100 < consumo en kWH-Mes < 150)
Bonificacion R2 (150 < consumo en kWH-Mes < 200)
Bonificacion R3 (200 < consumo en kWH-Mes < 350)
Bonificacion R3 (350 < consumo en kWH-Mes < 400 )
Bonificacion R4 (400 < consumo en kWH-Mes < 500)
Bonificacion R5 (500 < consumo en kWH-Mes < 700)
Bonificacion R6 (700 < consumo en kWH-Mes < 1400)
Bonificacion R7 (consumo en kWH-Mes > 1400)

T4 - PEQUENAS DEMANDAS RURALES (menos de 10 kW de potencia)

T4R- PEQUENAS DEMANDAS RURALES RESIDENCIALES
Bonificacion T4R1 (consumo en kWH-Mes primeros 100)
Bonificacion T4R1 (100 < consumo en kWH-Mes < 150)
Bonificacion T4R1 (150 < consumo en kWH-Mes < 200)
Bonificacion T4R1 (200 < consumo en kWH-Mes < 350)
Bonificacion T4R1 (350 < consumo en kWH-Mes < 400)
Bonificacion T4R1 (400 < consumo en kWH-Mes < 500)
Bonificacion T4R2 (500 < consumo en kWH-Mes < 700)
Bonificacion T4R3 (700 < consumo en kWH-Mes < 1400)
Bonificacion T4R4 (consumo en kWH-Mes > 1400)

IF-2026-01740770-GDEBA-GMOCEBA

Penpagina 2 de 2

7.711,03
5.312,24
2.425,59

5,1991
5,111
5,0416

5,1991
5,111
5,0416

11.680,51
3.269,95
1.401,30

3,1510
3,0976
3,0555

3,1510
3,0976
3,0555

1.000
3.600
4.400
11.000
11.000
24.000
24.000
24.000
24.000

1.000
3.600
4.400
11.000
11.000
24.000
24.000
24.000
24.000

$/mes
$/KW-mes
$/KW-mes

$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/mes
$/KW-mes
$/KW-mes

$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes

$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes
$/mes



rr7]

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
2026 - Afo de los Derechos Humanos por la Memoria, la Verdad y la Justicia. A 50 afios de la ultima
Dictadura civico militar

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Numero: 1F-2026-01740770-GDEBA-GMOCEBA

LA PLATA, BUENOS AIRES
Jueves 15 de Enero de 2026

Referencia: 85_ANEXO 85 EDEN TS-N1

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE GOBIERNO BS.AS.,
0u=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715124234
Date: 2026.01.15 13:32:04 -03'00'

CELINA RAQUEL CADENASSO
Jefe de Area

Gerencia Mercados
Organismo de Control de la Energia Eléctrica de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE
GOBIERNO BS.AS., ou=SUBSECRETARIA DE
GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715124234
Date: 2026.01.15 13:32:05 -03'00"



	Pagina_1: página 1 de 2
	Pagina_2: página 2 de 2
	fecha: Jueves 15 de Enero de 2026
		2026-01-15T13:32:04-0300
	GDE BUENOS AIRES


	reparticion_0: Gerencia Mercados
Organismo de Control de la Energía Eléctrica de Buenos Aires
	Numero_2: IF-2026-01740770-GDEBA-GMOCEBA
	Numero_1: IF-2026-01740770-GDEBA-GMOCEBA
	cargo_0: Jefe de Área
	numero_documento: IF-2026-01740770-GDEBA-GMOCEBA
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: CELINA RAQUEL CADENASSO
		2026-01-15T13:32:05-0300
	GDE BUENOS AIRES




