

ANEXO 85
CUADRO TARIFARIO DE EDEN S.A.
TARIFA APPLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL CATEGORIZADA COMO TARIFA SOCIAL SEGMENTO NIVEL 1 - TS
GRUPO 1

T1 - PEQUEÑAS DEMANDAS (menos de 10 kW de demanda)

T1R - RESIDENCIAL

CARGO FIJO R1 (consumo en kWh-Mes hasta 100)	1.711,11 \$/mes
CARGO VARIABLE R1 (consumo en kWh-Mes hasta 100)	145,6512 \$/kWh
CARGO FIJO R2 (100 < consumo en kWh-Mes ≤ 150)	2.688,45 \$/mes
CARGO VARIABLE R2 (100 < consumo en kWh-Mes ≤ 150 o primeros 150)	147,0672 \$/kWh
CARGO FIJO R2 (150 < consumo en kWh-Mes ≤ 200)	6.748,46 \$/mes
CARGO VARIABLE R2 (150 < consumo en kWh-Mes ≤ 200)	181,0920 \$/kWh
CARGO FIJO R3 (200 < consumo en kWh-Mes ≤ 400)	9.218,06 \$/mes
CARGO VARIABLE R3 (200 < consumo en kWh-Mes ≤ 300 o segundos 150)	192,8841 \$/kWh
CARGO VARIABLE R3 (300 < consumo en kWh-Mes ≤ 400)	192,8841 \$/kWh
CARGO FIJO R4 (400 < consumo en kWh-Mes ≤ 500)	11.453,01 \$/mes
CARGO VARIABLE R4 (400 < consumo en kWh-Mes ≤ 500)	202,0692 \$/kWh
CARGO FIJO R5 (500 < consumo en kWh-Mes ≤ 700)	18.394,33 \$/mes
CARGO VARIABLE R5 (500 < consumo en kWh-Mes ≤ 700)	210,5781 \$/kWh
CARGO FIJO R6 (700 < consumo en kWh-Mes ≤ 1400)	29.804,92 \$/mes
CARGO VARIABLE R6 (700 < consumo en kWh-Mes ≤ 1400)	222,9178 \$/kWh
CARGO FIJO R7 (consumo en kWh-Mes > 1400)	36.392,39 \$/mes
CARGO VARIABLE R7 (consumo en kWh-Mes > 1400)	239,7466 \$/kWh

T3 - GRANDES DEMANDAS

T3BT - SUMINISTROS EN BAJA TENSIÓN

SUMINISTROS >= a 50 kW de demanda (Distribuidores Municipales)

CARGO FIJO	38.544,66 \$/mes
CARGO POR POTENCIA EN PICO	10.581,18 \$/kW-mes
CARGO POR POTENCIA FUERA PICO	4.534,79 \$/kW-mes

CARGOS VARIABLES

DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW T4R.)

CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN PICO	83,9731 \$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN RESTO	82,5521 \$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN VALLE	81,4296 \$/kWh

DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW.Residenciales)

CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN PICO	83,9731 \$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN RESTO	82,5521 \$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN VALLE	81,4296 \$/kWh

T3MT - SUMINISTROS EN BAJA TENSIÓN

SUMINISTROS >= a 50 kW de demanda (Distribuidores Municipales)

CARGO FIJO	58.401,40 \$/mes
CARGO POR POTENCIA EN PICO	8.208,55 \$/kW-mes
CARGO POR POTENCIA FUERA PICO	3.517,95 \$/kW-mes

CARGOS VARIABLES

DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW T4R.)

CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN PICO	81,9250 \$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN RESTO	80,5386 \$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN VALLE	79,4435 \$/kWh

DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW.Residenciales)

CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN PICO	81,9250 \$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN RESTO	80,5386 \$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN VALLE	79,4435 \$/kWh

T4 - PEQUEÑAS DEMANDAS RURALES (menos de 10 kW de potencia)

T4R- PEQUEÑAS DEMANDAS RURALES RESIDENCIALES

CARGO FIJO T4R1	6742,85 \$/mes
CARGO VARIABLE T4R1 (consumo en kWh-Mes primeros 150)	143,6692 \$/kWh
CARGO FIJO T4R1	18.411,28 \$/mes
CARGO VARIABLE T4R1 (150 < consumo en kWh-Mes ≤ 300 o segundos 150)	170,7093 \$/kWh
CARGO VARIABLE T4R1 (300 < consumo en kWh-Mes ≤ 500)	170,7093 \$/kWh
CARGO FIJO T4R2 (500 < consumo en kWh-Mes ≤ 700)	24.782,87 \$/mes
CARGO VARIABLE T4R2 (500 < consumo en kWh-Mes ≤ 700)	178,1459 \$/kWh
CARGO FIJO T4R3 (700 < consumo en kWh-Mes ≤ 1400)	31.393,35 \$/mes
CARGO VARIABLE T4R3 (700 < consumo en kWh-Mes ≤ 1400)	183,7224 \$/kWh
CARGO FIJO T4R4 (consumo en kWh-Mes > 1400)	35.600,21 \$/mes
CARGO VARIABLE T4R4 (consumo en kWh-Mes > 1400)	195,4069 \$/kWh

TABLA DE PERDIDAS DE TRANSFORMACION CLIENTES RURALES

5 KVA monofásico	27 kWh/mes
10 KVA monofásico	43 kWh/mes
15 KVA monofásico	52 kWh/mes
16 KVA monofásico	57 kWh/mes
10 KVA trifásico	70 kWh/mes
15 KVA trifásico	86 kWh/mes
16 KVA trifásico	91 kWh/mes
20 KVA trifásico	108 kWh/mes
25 KVA trifásico	124 kWh/mes
30 KVA trifásico	136 kWh/mes
40 KVA trifásico	166 kWh/mes
50 KVA trifásico	186 kWh/mes
63 KVA trifásico	216 kWh/mes
100 KVA trifásico	251 kWh/mes

T5 - SERVICIO DE PEAJE(para Distribuidores Municipales)**T5BT - SUMINISTROS EN BAJA TENSIÓN****SUMINISTROS >= a 50 kW de demanda (Distribuidores Municipales)**

CARGO FIJO	7.711,03	\$/mes
CARGO POR POTENCIA EN PICO	5.312,24	\$/kW-mes
CARGO POR POTENCIA FUERA PICO	2.425,59	\$/kW-mes

CARGOS VARIABLES**DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW T4R.)**

CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN PICO	5,1991	\$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN RESTO	5,1111	\$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN VALLE	5,0416	\$/kWh

DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW.Residenciales)

CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN PICO	5,1991	\$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN RESTO	5,1111	\$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN VALLE	5,0416	\$/kWh

T5MT - SUMINISTROS EN BAJA TENSIÓN**SUMINISTROS >= a 50 kW de demanda (Distribuidores Municipales)**

CARGO FIJO	11.680,51	\$/mes
CARGO POR POTENCIA EN PICO	3.269,95	\$/kW-mes
CARGO POR POTENCIA FUERA PICO	1.401,30	\$/kW-mes

CARGOS VARIABLES**DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW T4R.)**

<i>Consumo en kWh-Mes primeros 350</i>	3,1510	\$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN RESTO	3,0976	\$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN VALLE	3,0555	\$/kWh

DISTRIBUIDORES MUNICIPALES(Usuarios finales < a 10 kW.Residenciales)

<i>Consumo en kWh-Mes primeros 350</i>	3,1510	\$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN RESTO	3,0976	\$/kWh
CARGO VARIABLE POR ENERGÍA DEMANDADA EN VALLE	3,0555	\$/kWh

BONIFICACIÓN APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL CATEGORIZADA COMO TARIFA SOCIAL GRUPO 1**T1 - PEQUEÑAS DEMANDAS (menos de 10 kW de demanda)****T1R - RESIDENCIAL**

Bonificación R1 (consumo en kWh-Mes hasta 100)	1.000	\$/mes
Bonificación R2 (100 < consumo en kWh-Mes ≤ 150)	3.600	\$/mes
Bonificación R2 (150 < consumo en kWh-Mes ≤ 200)	4.400	\$/mes
Bonificación R3 (200 < consumo en kWh-Mes ≤ 350)	11.000	\$/mes
Bonificación R3 (350 < consumo en kWh-Mes ≤ 400)	11.000	\$/mes
Bonificación R4 (400 < consumo en kWh-Mes ≤ 500)	24.000	\$/mes
Bonificación R5 (500 < consumo en kWh-Mes ≤ 700)	24.000	\$/mes
Bonificación R6 (700 < consumo en kWh-Mes ≤ 1400)	24.000	\$/mes
Bonificación R7 (consumo en kWh-Mes > 1400)	24.000	\$/mes

T4 - PEQUEÑAS DEMANDAS RURALES (menos de 10 kW de potencia)**T4R- PEQUENAS DEMANDAS RURALES RESIDENCIALES**

Bonificación T4R1 (consumo en kWh-Mes primeros 100)	1.000	\$/mes
Bonificación T4R1 (100 < consumo en kWh-Mes ≤ 150)	3.600	\$/mes
Bonificación T4R1 (150 < consumo en kWh-Mes ≤ 200)	4.400	\$/mes
Bonificación T4R1 (200 < consumo en kWh-Mes ≤ 350)	11.000	\$/mes
Bonificación T4R1 (350 < consumo en kWh-Mes ≤ 400)	11.000	\$/mes
Bonificación T4R1 (400 < consumo en kWh-Mes ≤ 500)	24.000	\$/mes
Bonificación T4R2 (500 < consumo en kWh-Mes ≤ 700)	24.000	\$/mes
Bonificación T4R3 (700 < consumo en kWh-Mes ≤ 1400)	24.000	\$/mes
Bonificación T4R4 (consumo en kWh-Mes > 1400)	24.000	\$/mes



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

2026 - Año de los Derechos Humanos por la Memoria, la Verdad y la Justicia. A 50 años de la última
Dictadura cívico militar

**Hoja Adicional de Firmas
Anexo**

Número:

Referencia: 85_ANEXO 85 EDEN TS-N1

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.